
1 

 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou dle 

zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů  

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami 

 

Statutární město Přerov  

Sídlo:    Bratrská 709/34, 750 02  Přerov, Přerov I-Město  

Zastoupeno Ing. Tomášem Navrátilem, uvolněným členem rady na základě usnesení 

Zastupitelstva statutárního města Přerova č. 6/1/6/2018 ze dne 05.11.2018 

IČO:    00301825 

DIČ:    CZ00301825 

Číslo účtu:  27-1884482379/0800 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 

ARRIVA MORAVA a.s. 

Sídlo: Vítkovická 3133/5, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 

Zastoupená: Ing. Jaromírem Walaskim, MBA, místopředsedou představenstva 

IČO: 25827405 

DIČ: CZ699001947 

Číslo účtu: 190560139/0100 

(dále jen „Dopravce“) 

se dohodly takto: 

I. 

Účel a předmět dodatku  

1. Předmětem tohoto dodatku je aktualizace ceny dopravního výkonu, která je od 1. 1. 2020 

přepočtena na výši 52,89 Kč/km. 

2. Aktuální cena dopravního výkonu stanovená v příloze č. 1 tohoto dodatku plně nahrazuje aktuální 

cenu dopravního výkonu uvedenou v příloze č. 8 Smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících veřejnou linkovou dopravou dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách 

v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se řídí jejich práva a povinnosti, které vznikly při 

plnění smlouvy o úhradě kompenzace od 1. 1. 2020.  

3. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží Statutární 

město Přerov a dvě vyhotovení obdrží ARRIVA MORAVA a.s. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1 - Aktuální cena dopravního výkonu  

 



2 

 

5. Statutární město Přerov je povinným subjektem nejen k poskytování informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a současně i dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 

v registru smluv provede Statutární město Přerov. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Přerova č. 1373/36/10/2020 

ze 36. schůze konané dne 30.04.2020. 

 

 

 

 

 

V Přerově dne 07.05.2020                             V Ostravě dne 06.05.2020 

 

 

 

 

 

 

................................................                                         ...................................................... 

 Ing. Tomáš Navrátil                           Ing. Jaromír Walaski, MBA 
   Statutární město Přerov                   ARRIVA MORAVA a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 2, která plně nahrazuje přílohu č. 8 Smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 
 

AKTUÁLNÍ CENA DOPRAVNÍHO VÝKONU 

výchozí cena dopravního výkonu 49,41 Kč/km 

cena dopravního výkonu ke dni 01.01.2019 50,63 Kč/km 

další informace  

cena dopravního výkonu ke dni 01.01.2020 52,89 Kč/km 

další informace  

cena dopravního výkonu ke dni   

další informace  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


